
 
 
 

S.C. APPROVVIGIONAMENTI E GESTIONE SERVIZI - 807 REG.DEC. 
 

Documento sottoscritto con firma digitale e successivamente sottoposto ad archiviazione e conservazione legale, secondo la normativa vigente 
 

 

OGGETTO: Approvazione del programma biennale 2020-2021 degli acquisti di forniture e servizi 
d'importo unitario stimato superiore a un milione di euro. 

 
 
 
 
 

SERVIZIO SANITARIO REGIONALE 
AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA 

INTEGRATA DI TRIESTE 
 
 
 
 

DECRETO 
DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

 
 
 
 
 

L’anno duemiladiciannove 
il giorno trentuno del mese di ottobre   

 
 
 
 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
 

dott. Antonio Poggiana 
 
 
 
 

nominato con Delibera della Giunta Regionale n° 2509 dd. 28 dicembre 2018 
 
 
 
 

 
 



 
 

2 
 

 
 
OGGETTO: Approvazione del programma biennale 2020-2021 degli acquisti di forniture e servizi 
d'importo unitario stimato superiore a un milione di euro. 
 

 

 

 

Premesso che la legge 208/2015 prevede, all’art. 1 comma 505, che, al fine di favorire la 

trasparenza, l'efficienza e la funzionalità dell'azione amministrativa, le amministrazioni pubbliche 

approvino, entro il mese di ottobre di ciascun anno, il programma biennale e suoi aggiornamenti 

annuali degli acquisti di beni e di servizi di importo unitario stimato superiore a un milione di euro; 

 

che medesima disposizione è altresì contenuta all’art. 21 comma 6 del D.lgs. 50/2016 e 

ss.mm.ii.; 

 

rilevato peraltro che il medesimo art. 21, al comma 8, prevede che, con Decreto del 

Ministro delle Infrastrutture e dei Trasporti, di concerto col Ministro dell’Economia e delle finanze, 

siano definite modalità e criteri per la redazione e aggiornamento di tale programmazione nonché, tra 

l’altro, le modalità di raccordo con la pianificazione dell’attività dei soggetti aggregatori e delle centrali 

di committenza; 

 

atteso che il citato regolamento è stato adottato con Decreto del Ministero delle 

Infrastrutture e dei Trasporti n. 14 del 16 gennaio 2018; 

 

rilevato che ai sensi dell’art. 6 comma 1 del Decreto succitato, le amministrazioni adottano 

il programma biennale degli acquisti di forniture e servizi nonché i relativi elenchi annuali e 

aggiornamenti annuali sulla base degli schemi-tipo allegati al Decreto; 

  

rilevato inoltre che, per quanto concerne le acquisizioni di beni e servizi ricompresi nella 

categorie merceologiche individuate dal D.P.C.M. 24 dicembre 2015 e dal D.P.C.M. 11 luglio 2018, le 

amministrazioni sono tenute a ricorrere per lo svolgimento delle relative procedure, a Consip S.p.a. o 

ad altro soggetto aggregatore quali, nello specifico per ASUITS, alla Centrale Unica di Committenza 

del F.V.G. e all’Azienda Regionale di Coordinamento per la Salute; 

 

 



 
 

3 
 

 

 

ritenuto quindi di procedere a tale adempimento per quanto riguarda gli acquisti di importo 

superiore a un milione di euro, dando atto che allo stato attuale si tratta, in conformità alle disposizioni 

normative succitate, di una mera previsione, che potrà trovare piena attuazione in sede di 

aggiornamento complessivo di tutto il programma, da approvare successivamente, entro novanta 

giorni dalla data di decorrenza degli effetti del proprio bilancio o documento equivalente, come 

previsto all’art. 7 comma 6 del D.M. 14/2018; 

 

atteso che eventuali modifiche al programma biennale in oggetto potranno rendersi 

necessarie, per quanto riguarda gli investimenti, a seguito della relativa proposta di Piano preliminare 

degli investimenti 2020-2022 trasmesso alla Regione da parte di questa Azienda; 

 

considerato di procedere all’aggiornamento del programma precedente riferito al biennio 

2019-2020 e approvato con Decreto n. 837/2018, come disposto dal D.M. 14/2018, utilizzando le 

seguenti schede, parti integranti del presente provvedimento:  

     a) A: Quadro delle risorse necessarie alla realizzazione del programma; 

     b) B: Elenco degli acquisti del programma; 

    c)C: Elenco degli interventi presenti nella prima annualità del precedente programma 

biennale e non riproposti e non avviati;  

 

atteso inoltre di provvedere all’invio della programmazione al Tavolo dei Soggetti 

Aggregatori secondo il tracciato standard messo a disposizione dal Ministero dell’economia e delle 

finanze per tale adempimento, che reca il medesimo contenuto delle schede di cui al D.M. 14/2018 e 

viene anch’esso allegato al presente quale parte integrante dello stesso;  

 

ritenuto, in particolare, di precisare che il programma biennale in oggetto sarà reso 

pubblico nel formato redatto sulle schede di cui al DM 14/2018, nel mentre sarà inviato al Tavolo dei 

Soggetti Aggregatori e alla Centrale di Committenza nel formato del tracciato standard messo a 

disposizione dal M.E.F.; 

 

ritenuto pertanto di approvare, a titolo di previsione, il programma biennale degli acquisti di 

forniture e servizi d'importo unitario stimato superiore a un milione di euro per gli anni 2020-2021; 

 



 
 

4 
 

 

rilevato che il provvedimento è proposto dal Direttore della S.C. APPROVVIGIONAMENTI 

E GESTIONE SERVIZI, che attesta la regolarità tecnica, amministrativa e la legittimità dell’atto e i cui 

uffici ne hanno curato l’istruzione e la redazione; 

 

considerato che il vice Commissario Straordinario per l’Area sociosanitaria risulta 

attualmente assente; 

che, con decreto n. 505  dd.  28 giugno 2019 sono state affidate le funzioni di sostituto del 

vice Commissario Straordinario per l’Area sociosanitaria di A.S.U.I. di Trieste, durante i periodi di 

temporanea assenza o impedimento di quest’ultimo, alla dott.ssa Adele Maggiore, vice Commissario 

Straordinario per l’Area sanitaria; 

acquisito il parere favorevole del vice Commissario Straordinario per l’Area sanitaria 

nonché sostituto del vice Commissario Straordinario per l’Area sociosanitaria ed il parere favorevole 

del vice Commissario Straordinario per l’Area amministrativa; 

 
 

I L  C O M M I S S A R I O  S T R A O R D I N A R I O   

D E C R E T A  

 

 per quanto esposto in narrativa, che si intende qui richiamato: 

 

– di approvare, ai sensi dell’art. 1 comma 505 della Legge n. 208/2015 e dell’art. 21, comma 6, del 

D.lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii., il programma biennale degli acquisti di forniture e servizi d'importo 

unitario stimato superiore a un milione di euro per gli anni 2020-2021, predisposto sulla base degli 

schemi sopra richiamati, parti integranti del presente atto;  

 

– di demandare ai competenti Uffici aziendali gli ulteriori adempimenti di cui alle norme sopra citate 

nonché la predisposizione delle eventuali integrazioni del programma stesso, per i motivi e nei termini 

indicati in narrativa. 

 



 
 

5 
 

 Nessuna spesa consegue direttamente all’adozione del presente provvedimento, che 

diviene esecutivo, ai sensi dell’art. 4 della L.R. 21/92 come sostituito dall’art. 50 della L.R. 49/96, alla 

data di pubblicazione all’Albo aziendale telematico. 

 
 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
dott. Antonio Poggiana   

 
 

 

Parere favorevole del 
vice Commissario Straordinario per l’Area sanitaria e 

sostituto  del vice Commissario Straordinario 
per l’Area dei Servizi sociosanitari 

dott.ssa Adele Maggiore 

Parere favorevole del 
vice Commissario Straordinario 

per l’Area amministrativa 
dott. Franco Sinigoj 

 
 
 



 Atto n. 807 del 31/10/2019

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: ADELE MAGGIORE
CODICE FISCALE: MGGDLA54D55B428P
DATA FIRMA: 31/10/2019 15:46:40
IMPRONTA: 34F7688340291D9E78597DFDA97D8AA13AC4DDC00379E967CDBCB6A0F6590815
          3AC4DDC00379E967CDBCB6A0F6590815B02E0ADAC1BBD8435F98E67C8E77422A
          B02E0ADAC1BBD8435F98E67C8E77422A5FD0B5EB70198CCE848C311D57A37892
          5FD0B5EB70198CCE848C311D57A37892BD90211A05F2AB539C345E374525AE37

NOME: FRANCO SINIGOJ
CODICE FISCALE: SNGFNC56B14L424X
DATA FIRMA: 31/10/2019 15:49:30
IMPRONTA: 2635C1732D8B5F17F2CAED967ED3FDE1AFE53866AF2081B59EA63593F59A4C39
          AFE53866AF2081B59EA63593F59A4C39191B372B2A952F1581EB4DA99FAA4E0F
          191B372B2A952F1581EB4DA99FAA4E0F0FFE60E82FC40D9066C29CA709D1B697
          0FFE60E82FC40D9066C29CA709D1B697B502CFF474CA37CA635E139118A08E9E

NOME: ANTONIO POGGIANA
CODICE FISCALE: PGGNTN64M30C743F
DATA FIRMA: 31/10/2019 15:53:18
IMPRONTA: 545A5193918E5DA3772FE76DCF800EEAEEB09CDBAB27C4453C3E6C185D90B464
          EEB09CDBAB27C4453C3E6C185D90B464AA95B234F363922689C062F4083BE45D
          AA95B234F363922689C062F4083BE45D5F62E77A672DD4B78903FA6195502EAA
          5F62E77A672DD4B78903FA6195502EAAE0151CDA552D727CA1CAD3674A7A226B



Primo anno Secondo anno
risorse derivanti da entrate aventi destinazione vincolata per legge

risorse derivanti da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

stanziamenti di bilancio € 11.177.970,62 € 39.501.824,45 € 50.679.795,07

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 

1990, n. 310, convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 

403
risorse derivanti da trasferimento di immobili ex art.191 D.Lgs. 50/2016

altro: autofinanziamento concessioni € 1.736.850,00 € 1.736.850,00
totale € 11.177.970,62 € 39.501.824,45 € 50.679.795,07

Il referente del programma

Dott. Giovanni Maria Coloni

DELL'AMMINISTRAZIONE "AZIENDA SANITARIA UNIVERSITAR IA INTEGRATA DI TRIESTE"

ALLEGATO II - SCHEDA A : PROGRAMMA BIENNALE DEGLI A CQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2020/2021

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA 

TIPOLOGIA RISORSE
Arco temporale di validità del programma

Disponibilità finanziaria
Importo Totale



 Atto n. 807 del 31/10/2019

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: ADELE MAGGIORE
CODICE FISCALE: MGGDLA54D55B428P
DATA FIRMA: 31/10/2019 15:46:46
IMPRONTA: 071286E7AC2C3A880C854EBFF22F63EDDE1A7340265DC331E1746246A0755C8E
          DE1A7340265DC331E1746246A0755C8EC551537887BD50FA518584A36255FC7A
          C551537887BD50FA518584A36255FC7A7A3EC7BB4D29358D2D05523014174FBD
          7A3EC7BB4D29358D2D05523014174FBDD4D1BC3385E1E5CC2579C82420CCF4BE

NOME: FRANCO SINIGOJ
CODICE FISCALE: SNGFNC56B14L424X
DATA FIRMA: 31/10/2019 15:49:40
IMPRONTA: 877F34AA9975FBD5E4D54A756F30495AEF6E3839E9227243A3E09F4B578F6098
          EF6E3839E9227243A3E09F4B578F6098C5902BBB7F6E4F6DB45F21B1BE4D1C0D
          C5902BBB7F6E4F6DB45F21B1BE4D1C0DA730EFFA578E0B1180DEF18E45C615B4
          A730EFFA578E0B1180DEF18E45C615B4CB3DB0B97386BB0C2D1BEAAB4FA0B4FD

NOME: ANTONIO POGGIANA
CODICE FISCALE: PGGNTN64M30C743F
DATA FIRMA: 31/10/2019 15:53:25
IMPRONTA: 5FC81C2C8FE45E10E58D08FBB43DD89825F0959B1AFB39969962B85D3197A8EA
          25F0959B1AFB39969962B85D3197A8EA325C07843624886D0D5D9F58D06A4E3D
          325C07843624886D0D5D9F58D06A4E3D322C81167EDE821FB3471DA0F24F8C22
          322C81167EDE821FB3471DA0F24F8C22252110F4461899B023384A64B9E6EDC7



Importo Tipologia

codice Codice Fiscale data (anno) data (anno) codice si/no codice si/no Testo
forniture / 

servizi
Tabella CPV testo Tabella B.1 testo

numero 

(mesi)
si/no valore valore valore valore valore testo codice testo Tabella B.2

 01258370327201700001  01258370327 2017 2021 si

Friuli 

Venezia 

Giulia

servizi 90910000-9 Servizio pulizie 1
Giovanni Maria 

Coloni
48 si € 0,00 € 5.500.000,00 € 16.500.000,00 € 22.000.000,00 € 0,00

0000238807 e/o 

0000597896

Centrale Unica di 

Committenza Regione 

FVG (CUC) e/o Azienda 

Regionale di 

Coordinamento per la 

Salute

 01258370327201700002  01258370327 2017 2020 si

Friuli 

Venezia 

Giulia

servizi 98392000-7 Servizio di logistica  3
Giovanni Maria 

Coloni
48 si € 522.000,00 € 522.000,00 € 1.044.000,00 € 2.088.000,00 € 0,00

0000238807 e/o 

0000597896

Centrale Unica di 

Committenza Regione 

FVG (CUC) e/o Azienda 

Regionale di 

Coordinamento per la 

Salute

 01258370327202000001  01258370327 2020 2020 si

Friuli 

Venezia 

Giulia

servizi 90510000-5
Servizio di gestione 

ambientale e rifiuti 
2

Giovanni Maria 

Coloni
48 si € 0,00 € 1.935.000,00 € 5.805.000,00 € 7.740.000,00 € 0,00

0000238807 e/o 

0000597896

Centrale Unica di 

Committenza Regione 

FVG (CUC) e/o Azienda 

Regionale di 

Coordinamento per la 

Salute

 01258370327201700006  01258370327 2017 2020 si

Friuli 

Venezia 

Giulia

servizi 85300000-2

Servizi di informazione e 

di sostegno psicosociale, 

finalizzati a promuovere il 

benessere psicofisico ed 

ad evitare situazioni di 

emarginazione/esclusione 

sociale delle persone 

anziane, dei disabili, 

nonché di altri soggetti in 

stato di disagio psicologico

2
Giovanni Maria 

Coloni
36 si € 574.000,00 € 574.000,00 € 574.000,00 € 1.722.000,00 € 0,00

0000238807 e/o 

0000597896

Centrale Unica di 

Committenza Regione 

FVG (CUC) e/o Azienda 

Regionale di 

Coordinamento per la 

Salute

 01258370327202000002  01258370327 2020 2021 no

Friuli 

Venezia 

Giulia

servizi 85300000-2

Servizio di telesoccorso e 

custodia chiavi con pronto 

intervento

2
Giovanni Maria 

Coloni
36 si € 0,00 € 385.000,00 € 770.000,00 € 1.155.000,00 € 0,00

0000238807 e/o 

0000597896

Centrale Unica di 

Committenza Regione 

FVG (CUC) e/o Azienda 

Regionale di 

Coordinamento per la 

Salute

 01258370327202000003  01258370327 2020 2020 si

Friuli 

Venezia 

Giulia

servizi 75122000-7

Servizi di prenotazione e 

incasso delle prestazioni 

(CUP), attività di front 

office/back office 

2
Giovanni Maria 

Coloni
48 si € 0,00 € 650.000,00 € 1.950.000,00 € 2.600.000,00 € 0,00

0000238807 e/o 

0000597896

Centrale Unica di 

Committenza Regione 

FVG (CUC) e/o Azienda 

Regionale di 

Coordinamento per la 

Salute

 01258370327201800009  01258370327 2018 2020 si

Friuli 

Venezia 

Giulia

servizi 85320000-8

Servizio integrativo di 

attività educative, di 

prevenzione, promozione, 

supporto, inserimento, 

riabilitazione del ddd 

2
Giovanni Maria 

Coloni
48 si € 583.972,62 € 1.167.945,25 € 2.919.863,13 € 4.671.781,00 € 0,00

0000238807 e/o 

0000597896

Centrale Unica di 

Committenza Regione 

FVG (CUC) e/o Azienda 

Regionale di 

Coordinamento per la 

Salute

 01258370327201700011  01258370327 2017 2020 si

Friuli 

Venezia 

Giulia

servizi 77311000-3
Servizio di manutenzione 

e valorizzazione aree verdi
2

Giovanni Maria 

Coloni
48 si € 163.000,00 € 326.000,00 € 815.000,00 € 1.304.000,00 € 0,00

0000238807 e/o 

0000597896

Centrale Unica di 

Committenza Regione 

FVG (CUC) e/o Azienda 

Regionale di 

Coordinamento per la 

Salute

 01258370327201800012  01258370327 2018 2020 si

Friuli 

Venezia 

Giulia

servizi 79620000-6

Servizio di 

somministrazione lavoro 

temporaneo 

3
Giovanni Maria 

Coloni
48 si € 550.000,00 € 1.100.000,00 € 2.750.000,00 € 4.400.000,00 € 0,00

0000238807 e/o 

0000597896

Centrale Unica di 

Committenza Regione 

FVG (CUC) e/o Azienda 

Regionale di 

Coordinamento per la 

Salute

 01258370327201800013  01258370327 2018 2020 si

Friuli 

Venezia 

Giulia

servizi 75251110-4
Servizio di vigilanza 

continua anticendio
1

Giovanni Maria 

Coloni
48 si € 288.000,00 € 863.824,20 € 2.303.472,60 € 3.455.296,80 € 0,00

0000238807 e/o 

0000597896

Centrale Unica di 

Committenza Regione 

FVG (CUC) e/o Azienda 

Regionale di 

Coordinamento per la 

Salute

01258370327201900004  01258370327 2019 2020 si

Friuli 

Venezia 

Giulia

servizi 55410000-7

Servizio di gestione del 

bar/pizzeria e altri servizi 

presso il P.O. Cattinara 

(concessione) 

2
Giovanni Maria 

Coloni
72 si € 0,00 € 1.157.900,00 € 5.789.500,00 € 6.947.400,00 € 6.947.400,00

autofinanziame

nto attraverso 

introiti 

derivanti dal 

pagamento dei 

servizi da parte 

degli utenti

0000238807 e/o 

0000597896

Centrale Unica di 

Committenza Regione 

FVG (CUC) e/o Azienda 

Regionale di 

Coordinamento per la 

Salute

01258370327201900005  01258370327 2019 2020 no

Friuli 

Venezia 

Giulia

servizi 85140000-2

Servizio di trasporto delle 

persone in trattamento 

dialitico

1
Giovanni Maria 

Coloni
36 si € 0,00 € 62.220,00 € 1.057.780,00 € 1.120.000,00 € 0,00

0000238807 e/o 

0000597896

Centrale Unica di 

Committenza Regione 

FVG (CUC) e/o Azienda 

Regionale di 

Coordinamento per la 

Salute

01258370327201900006  01258370327 2019 2020 si

Friuli 

Venezia 

Giulia

servizi 85140000-2

Servizio di trasporto 

intraospedaliero di 

pazienti a favore 

dell'Asuits

1
Giovanni Maria 

Coloni
48 si € 0,00 € 1.066.000,00 € 3.198.000,00 € 4.264.000,00 € 0,00

0000238807 e/o 

0000597896

Centrale Unica di 

Committenza Regione 

FVG (CUC) e/o Azienda 

Regionale di 

Coordinamento per la 

Salute

01258370327201900008  01258370327 2019 2020 si

Friuli 

Venezia 

Giulia

servizi 55300000-3 Servizio di ristorazione 1
Giovanni Maria 

Coloni
84 si € 0,00 € 5.200.000,00 € 31.200.000,00 € 36.400.000,00 € 0,00

0000238807 e/o 

0000597896

Centrale Unica di 

Committenza Regione 

FVG (CUC) e/o Azienda 

Regionale di 

Coordinamento per la 

Salute

01258370327201900009  01258370327 2019 2020 si

Friuli 

Venezia 

Giulia

servizi 85111100-1

Servizi di sterilizzazione 

teleria tecnica e 

strumentario chirurgico

1
Giovanni Maria 

Coloni
48 si € 1.050.000,00 € 2.100.000,00 € 5.250.000,00 € 8.400.000,00 € 0,00

01258370327201900022  01258370327 2019 2020 si

Friuli 

Venezia 

Giulia

servizi 55410000-7

Servizio di gestione del 

bar presso il P.O. 

Maggiore (concessione) 

2
Giovanni Maria 

Coloni
72 € 0,00 € 578.950,00 € 2.894.750,00 € 3.473.700,00 € 3.473.700,00

autofinanziame

nto attraverso 

introiti 

derivanti dal 

pagamento dei 

servizi da parte 

degli utenti

0000238807 e/o 

0000597896

Centrale Unica di 

Committenza Regione 

FVG (CUC) e/o Azienda 

Regionale di 

Coordinamento per la 

Salute

Acquisto aggiunto o 
variato a seguito di 

modifica programma 
(11)

L'acquisto è 
relativo a nuovo 
affidamento di 

contratto in 
essere

NUMERO intervento CUI (1)

Annualità nella 
quale si prevede 
di dare avvio alla 

procedura di 
affidamento

CENTRALE DI COMMITTENZA O SOGGETTO 
AGGREGATORE AL QUALE SI FARA' 

RICORSO PER L'ESPLETAMENTO DELLA 
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO (10)

denominazionecodice AUSA
Apporto di capitale privato (9)

Acquisto 
ricompreso 
nell'importo 

complessivo di un 
lavoro o di altra 

acquisizione 
presente in 

programmazione 
di lavori, forniture 

e servizi

CUI lavoro o 
altra 

acquisizione  
nel cui 

importo 
complessivo 
l'acquisto è 
ricompreso 

(3)

Codice CUP (2)
Codice Fiscale 

Amministrazione 
CPV (5)

Prima annualità 
del primo 

programma nel 
quale 

l'intervento è 
stato inserito

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Primo anno Secondo anno
Costi su annualità 

successive
Totale (8)

ALLEGATO II - SCHEDA B : PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI  FORNITURE E SERVIZI 2020-2021

DELL'AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA INTEGRATA DI TRIEST E

ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

lotto 
funzionale (4)

Ambito 
geografico di 
esecuzione 

dell'Acquisto 
(Regione/i)

Durata del 
contratto

Responsabile del 
Procedimento (7)

Settore
DESCRIZIONE 

DELL'ACQUISTO
Livello di 

priorità (6)



Importo Tipologia

Acquisto aggiunto o 
variato a seguito di 

modifica programma 
(11)

L'acquisto è 
relativo a nuovo 
affidamento di 

contratto in 
essere

NUMERO intervento CUI (1)

Annualità nella 
quale si prevede 
di dare avvio alla 

procedura di 
affidamento

CENTRALE DI COMMITTENZA O SOGGETTO 
AGGREGATORE AL QUALE SI FARA' 

RICORSO PER L'ESPLETAMENTO DELLA 
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO (10)

denominazionecodice AUSA
Apporto di capitale privato (9)

Acquisto 
ricompreso 
nell'importo 

complessivo di un 
lavoro o di altra 

acquisizione 
presente in 

programmazione 
di lavori, forniture 

e servizi

CUI lavoro o 
altra 

acquisizione  
nel cui 

importo 
complessivo 
l'acquisto è 
ricompreso 

(3)

Codice CUP (2)
Codice Fiscale 

Amministrazione 
CPV (5)

Prima annualità 
del primo 

programma nel 
quale 

l'intervento è 
stato inserito

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Primo anno Secondo anno
Costi su annualità 

successive
Totale (8)

lotto 
funzionale (4)

Ambito 
geografico di 
esecuzione 

dell'Acquisto 
(Regione/i)

Durata del 
contratto

Responsabile del 
Procedimento (7)

Settore
DESCRIZIONE 

DELL'ACQUISTO
Livello di 

priorità (6)

01258370327202000004  01258370327 2020 2021 si

Friuli 

Venezia 

Giulia

servizi 50110000-9

Servizio di manutenzione 

meccanica e di assistenza 

pneumatici per l'autoparco 

aziendale

3
Giovanni Maria 

Coloni
60 si € 0,00 € 0,00 € 1.250.000,00 € 1.250.000,00

0000238807 e/o 

0000597896

Centrale Unica di 

Committenza Regione 

FVG (CUC) e/o Azienda 

Regionale di 

Coordinamento per la 

Salute

01258370327201900002  01258370327 2019 2020 si

Friuli 

Venezia 

Giulia

forniture 24111500-0

Fornitura di gas 

terapeutici e tecnici, 

nonché manutenzione 

degli impianti di 

stoccaggio 

1
Giovanni Maria 

Coloni
48 si € 315.000,00 € 630.000,00 € 1.575.000,00 € 2.520.000,00 € 0,00

0000238807 e/o 

0000597896

Centrale Unica di 

Committenza Regione 

FVG (CUC) e/o Azienda 

Regionale di 

Coordinamento per la 

Salute

01258370327202000005  01258370327 2020 2021 si

Friuli 

Venezia 

Giulia

forniture 30199770-8 Fornitura buoni pasto 3
Giovanni Maria 

Coloni
24 si € 0,00 € 0,00 € 3.200.000,00 € 3.200.000,00 € 0,00 0000226120 Consip Spa

 01258370327201800025  01258370327 2018 2020 si

Friuli 

Venezia 

Giulia

forniture 33141114-2
Fornitura di medicazioni 

avanzate
1

Giovanni Maria 

Coloni
36 si € 717.500,00 € 956.667,00 € 1.195.833,00 € 2.870.000,00 € 0,00

0000238807 e/o 

0000597896

Centrale Unica di 

Committenza Regione 

FVG (CUC) e/o Azienda 

Regionale di 

Coordinamento per la 

Salute

01258370327201900018  01258370327 2019 2020 si

Friuli 

Venezia 

Giulia

forniture 33190000-8
Fornitura di prodotti per 

videolaparoscopia
1

Giovanni Maria 

Coloni
36 si € 173.611,00 € 416.667,00 € 659.722,00 € 1.250.000,00 € 0,00

0000238807 e/o 

0000597896

Centrale Unica di 

Committenza Regione 

FVG (CUC) e/o Azienda 

Regionale di 

Coordinamento per la 

Salute

01258370327201900019  01258370327 2019 2020 si

Friuli 

Venezia 

Giulia

forniture 33190000-8

Fornitura di stent aghi e 

altro materiale per 

emodinamica

1
Giovanni Maria 

Coloni
36 si € 158.333,00 € 950.000,00 € 1.741.667,00 € 2.850.000,00 € 0,00

0000238807 e/o 

0000597896

Centrale Unica di 

Committenza Regione 

FVG (CUC) e/o Azienda 

Regionale di 

Coordinamento per la 

Salute

01258370327201900020  01258370327 2019 2020 si

Friuli 

Venezia 

Giulia

forniture 33182100-0 Fornitura di defibrillatori 1
Giovanni Maria 

Coloni
36 si € 888.888,00 € 1.333.334,00 € 1.777.778,00 € 4.000.000,00 € 0,00

0000238807 e/o 

0000597896

Centrale Unica di 

Committenza Regione 

FVG (CUC) e/o Azienda 

Regionale di 

Coordinamento per la 

Salute

01258370327201900021  01258370327 2019 2020 si

Friuli 

Venezia 

Giulia

forniture 33151400-7
Fornitura di materiali per 

radiologia interventistica
1

Giovanni Maria 

Coloni
36 si € 330.555,00 € 566.667,00 € 802.778,00 € 1.700.000,00 € 0,00

0000238807 e/o 

0000597896

Centrale Unica di 

Committenza Regione 

FVG (CUC) e/o Azienda 

Regionale di 

Coordinamento per la 

Salute

01258370327202000006  01258370327 2020 2020 si

Friuli 

Venezia 

Giulia

forniture 33141310-6
Fornitura di aghi e 

siringhe
1

Giovanni Maria 

Coloni
36 si € 336.111,00 € 366.667,00 € 397.222,00 € 1.100.000,00 € 0,00

0000238807 e/o 

0000597896

Centrale Unica di 

Committenza Regione 

FVG (CUC) e/o Azienda 

Regionale di 

Coordinamento per la 

Salute

01258370327202000007  01258370327 2020 2021 si

Friuli 

Venezia 

Giulia

forniture 33170000-2
Fornitura di materiale per 

anestesia e rianimazione
1

Giovanni Maria 

Coloni
48 si € 0,00 € 145.833,00 € 875.000,00 € 2.479.167,00 € 0,00

0000238807 e/o 

0000597896

Centrale Unica di 

Committenza Regione 

FVG (CUC) e/o Azienda 

Regionale di 

Coordinamento per la 

Salute

01258370327202000008  01258370327 2020 2021 si

Friuli 

Venezia 

Giulia

servizi

50312000-5 

50312600-1 

72253000-3 

72253200-5 

72510000-3 

79512000-6

Servizio di gestione e 

assistenza delle centrali 

telefoniche/sistemi IP e 

delle postazioni di lavoro

2
Giovanni Maria 

Coloni
48 si € 0,00 € 500.000,00 € 3.500.000,00 € 4.000.000,00 € 0,00

0000238807 e/o 

0000597896

Centrale Unica di 

Committenza Regione 

FVG (CUC) e/o Azienda 

Regionale di 

Coordinamento per la 

Salute

 01258370327201700028  01258370327 2017 2019 si

Friuli 

Venezia 

Giulia

forniture 33159000-9

Service chimica clinica e 

immunometria per 

laboratorio area vasta

1
Giovanni Maria 

Coloni
108 si € 0,00 € 4.220.000,00 € 33.760.000,00 € 37.980.000,00 € 0,00

0000238807 e/o 

0000597896

Centrale Unica di 

Committenza Regione 

FVG (CUC) e/o Azienda 

Regionale di 

Coordinamento per la 

Salute

 01258370327201700018  01258370327 2017 2020 si

Friuli 

Venezia 

Giulia

forniture 33100000-1

Fornitura di 

apparecchiature 

biomedicali e degli ausili 

di cui al dm 332/99 e 

relativa gestione 

1
Giovanni Maria 

Coloni
60 si € 500.000,00 € 1.000.000,00 € 4.500.000,00 € 6.000.000,00 € 0,00

0000238807 e/o 

0000597896

Centrale Unica di 

Committenza Regione 

FVG (CUC) e/o Azienda 

Regionale di 

Coordinamento per la 

Salute

 01258370327201700016  01258370327 2017 2020 si

Friuli 

Venezia 

Giulia

forniture 33141621-9
Fornitura e distribuzione 

prodotti per incontinenza
1

Giovanni Maria 

Coloni
48 si € 755.000,00 € 1.510.000,00 € 3.775.000,00 € 6.040.000,00 € 0,00

0000238807 e/o 

0000597896

Centrale Unica di 

Committenza Regione 

FVG (CUC) e/o Azienda 

Regionale di 

Coordinamento per la 

Salute

 01258370327201800036  01258370327 2018 2020 si

Friuli 

Venezia 

Giulia

servizi 85111700-7

Servizi di ossigenoterapia 

e ventilo terapia 

domicliare 

1
Giovanni Maria 

Coloni
48 si € 850.000,00 € 1.700.000,00 € 4.250.000,00 € 6.800.000,00 € 0,00

0000238807 e/o 

0000597896

Centrale Unica di 

Committenza Regione 

FVG (CUC) e/o Azienda 

Regionale di 

Coordinamento per la 

Salute

01258370327201900011  01258370327 2019 2020 si

Friuli 

Venezia 

Giulia

forniture 33690000-3 Fornitura di farmaci vari 3
Giovanni Maria 

Coloni
36 si € 0,00 € 0,00 € 30.000.000,00 € 30.000.000,00 € 0,00

0000238807 e/o 

0000597896

Centrale Unica di 

Committenza Regione 

FVG (CUC) e/o Azienda 

Regionale di 

Coordinamento per la 

Salute

01258370327201900012  01258370327 2019 2020 si

Friuli 

Venezia 

Giulia

forniture 33692100-8
Fornitura di farmaci 

infusionali
3

Giovanni Maria 

Coloni
36 si € 0,00 € 150.000,00 € 1.650.000,00 € 1.800.000,00 € 0,00

0000238807 e/o 

0000597896

Centrale Unica di 

Committenza Regione 

FVG (CUC) e/o Azienda 

Regionale di 

Coordinamento per la 

Salute

01258370327201900013  01258370327 2019 2020 si

Friuli 

Venezia 

Giulia

forniture 33692200-9

Fornitura prodotti per 

nutrizione parenterale non 

domiciliare

3
Giovanni Maria 

Coloni
36 si € 0,00 € 90.000,00 € 960.000,00 € 1.050.000,00 € 0,00

0000238807 e/o 

0000597896

Centrale Unica di 

Committenza Regione 

FVG (CUC) e/o Azienda 

Regionale di 

Coordinamento per la 

Salute

01258370327201900014  01258370327 2019 2020 si

Friuli 

Venezia 

Giulia

forniture 33696000-5
Fornitura di mezzi di 

contrasto
3

Giovanni Maria 

Coloni
36 si € 0,00 € 180.000,00 € 1.920.000,00 € 2.100.000,00 € 0,00

0000238807 e/o 

0000597896

Centrale Unica di 

Committenza Regione 

FVG (CUC) e/o Azienda 

Regionale di 

Coordinamento per la 

Salute



Importo Tipologia

Acquisto aggiunto o 
variato a seguito di 

modifica programma 
(11)

L'acquisto è 
relativo a nuovo 
affidamento di 

contratto in 
essere

NUMERO intervento CUI (1)

Annualità nella 
quale si prevede 
di dare avvio alla 

procedura di 
affidamento

CENTRALE DI COMMITTENZA O SOGGETTO 
AGGREGATORE AL QUALE SI FARA' 

RICORSO PER L'ESPLETAMENTO DELLA 
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO (10)

denominazionecodice AUSA
Apporto di capitale privato (9)

Acquisto 
ricompreso 
nell'importo 

complessivo di un 
lavoro o di altra 

acquisizione 
presente in 

programmazione 
di lavori, forniture 

e servizi

CUI lavoro o 
altra 

acquisizione  
nel cui 

importo 
complessivo 
l'acquisto è 
ricompreso 

(3)

Codice CUP (2)
Codice Fiscale 

Amministrazione 
CPV (5)

Prima annualità 
del primo 

programma nel 
quale 

l'intervento è 
stato inserito

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Primo anno Secondo anno
Costi su annualità 

successive
Totale (8)

lotto 
funzionale (4)

Ambito 
geografico di 
esecuzione 

dell'Acquisto 
(Regione/i)

Durata del 
contratto

Responsabile del 
Procedimento (7)

Settore
DESCRIZIONE 

DELL'ACQUISTO
Livello di 

priorità (6)

01258370327202000009  01258370327 2020 2020 si

Friuli 

Venezia 

Giulia

forniture 24421140-4

Full service di

sistemi analitici per 

l'esecuzione di test 

diagnostici di sierologia 

virale ed infettivologia

3
Giovanni Maria 

Coloni
108 si € 240.000,00 € 480.000,00 € 3.600.000,00 € 4.320.000,00 € 0,00

0000238807 e/o 

0000597896

Centrale Unica di 

Committenza Regione 

FVG (CUC) e/o Azienda 

Regionale di 

Coordinamento per la 

Salute

01258370327202000010  01258370327 2020 2020 si

Friuli 

Venezia 

Giulia

forniture 24421140-5
Full service microbiologia, 

virologia e infettivologia
1

Giovanni Maria 

Coloni
108 si € 500.000,00 € 1.000.000,00 € 7.500.000,00 € 9.000.000,00 € 0,00

0000238807 e/o 

0000597896

Centrale Unica di 

Committenza Regione 

FVG (CUC) e/o Azienda 

Regionale di 

Coordinamento per la 

Salute

01258370327202000011  01258370327 2020 2022 si

Friuli 

Venezia 

Giulia

forniture 24421140-6 Service ematologia 2
Giovanni Maria 

Coloni
60 si € 0,00 € 250.000,00 € 2.250.000,00 € 2.500.000,00 € 0,00

0000238807 e/o 

0000597896

Centrale Unica di 

Committenza Regione 

FVG (CUC) e/o Azienda 

Regionale di 

Coordinamento per la 

Salute

01258370327202000012  01258370327 2020 2020 si

Friuli 

Venezia 

Giulia

forniture 33115100-0
Sostituzione TAC 

Radiologia Osp.Cattinara
1

Giovanni Maria 

Coloni
€ 1.230.000,00 € 0,00 € 0,00 € 1.230.000,00 € 0,00

0000238807 e/o 

0000597896

Centrale Unica di 

Committenza Regione 

FVG (CUC) e/o Azienda 

Regionale di 

Coordinamento per la 

Salute

01258370327202000013  01258370327 2020 2020 si

Friuli 

Venezia 

Giulia

servizi 85141210-4

Budget di Salute 

conseguenti alla 

individuazione di progetti 

personalizzati ASUITS

1
Giovanni Maria 

Coloni
36 si € 0,00 € 700.000,00 € 1.400.000,00 € 2.100.000,00 € 0,00

0000238807 e/o 

0000597896

Centrale Unica di 

Committenza Regione 

FVG (CUC) e/o Azienda 

Regionale di 

Coordinamento per la 

Salute

01258370327202000014  01258370327 2020 2021

Friuli 

Venezia 

Giulia

servizi 85300000-2

Servizi volti alla 

realizzazione di budget 

individuali di salute a 

sostegno di progetti 

riabilitativi personalizzati 

dell'ASUITS

1
Giovanni Maria 

Coloni
48 si € 0,00 € 0,00 € 15.028.000,00 € 15.028.000,00 € 0,00

0000238807 e/o 

0000597896

Centrale Unica di 

Committenza Regione 

FVG (CUC) e/o Azienda 

Regionale di 

Coordinamento per la 

Salute

01258370327202000015  01258370327 2020 2020

Friuli 

Venezia 

Giulia

servizi 50421000-2

Servizio di manutenzione 

delle apparecchiature 

biomedicali

1
Giovanni Maria 

Coloni
36 si € 452.000,00 € 904.000,00 € 1.356.000,00 € 2.712.000,00 € 0,00

0000238807 e/o 

0000597896

Centrale Unica di 

Committenza Regione 

FVG (CUC) e/o Azienda 

Regionale di 

Coordinamento per la 

Salute

€ 11.177.970,62 € 41.238.674,45 € 213.745.365,73 € 267.620.344,80 € 10.421.100,00

Dott. Giovanni Maria Coloni

Il referente del programma



 Atto n. 807 del 31/10/2019

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: ADELE MAGGIORE
CODICE FISCALE: MGGDLA54D55B428P
DATA FIRMA: 31/10/2019 15:46:53
IMPRONTA: 7C556313B6105314022FA6FDB10332FF29EEFA3A7EAAD0C42A48065968314FD7
          29EEFA3A7EAAD0C42A48065968314FD7A25CD016C94D7372EDD804A6A1E4EB40
          A25CD016C94D7372EDD804A6A1E4EB40768F249179B304657BD155240463B53D
          768F249179B304657BD155240463B53D3441778C19C1C09AC182B8FD86841A73

NOME: FRANCO SINIGOJ
CODICE FISCALE: SNGFNC56B14L424X
DATA FIRMA: 31/10/2019 15:49:50
IMPRONTA: 573DE77DC4B05D74141E1C1BB53B91FFC383612FBB74317B7F6EF92E7B1803AB
          C383612FBB74317B7F6EF92E7B1803AB03055E0E3EE9F83C8FFD50828ACF1BC3
          03055E0E3EE9F83C8FFD50828ACF1BC3B949BE3F858B421FC60D33C38141E8E7
          B949BE3F858B421FC60D33C38141E8E78B2C3218F92556DCB291C12EB5388FAC

NOME: ANTONIO POGGIANA
CODICE FISCALE: PGGNTN64M30C743F
DATA FIRMA: 31/10/2019 15:53:31
IMPRONTA: 3A42DB8DC083C11834B870968F4F37AE1455120E966A27AE3236D9F7C9FE4F0D
          1455120E966A27AE3236D9F7C9FE4F0DA65247061A5B3DA43788A14F2B52AC8F
          A65247061A5B3DA43788A14F2B52AC8F2173EEC266EE11F60B51CB77CF8DB58B
          2173EEC266EE11F60B51CB77CF8DB58B5EEBAAB17F942916B2FF43CC6B66BF4C



01258370327201900001
Acquisto di cardioangiografo 

per emodinamica
€ 1.230.000,00 2

Da recenti verifiche di mercato, l'onere 
per l'acquisto dell'apparecchiatura  è 
risultato inferiore al milione di euro.

01258370327201900015

Allestimento nuovo laboratorio 

ASUITS presso O.C. (post 

ristrutturazione)

€ 3.278.689,00 3

Modifica della programmazione 
collegata alla pianificazione 

dell'intervento edile principale.

01258370327201900016

Arredi e attrezzature connessi 

ad interventi di riqualificazione 

Ospedale di Cattinara

€ 12.295.082,00 3

Modifica della programmazione 
collegata alla pianificazione 

dell'intervento edile principale.

01258370327201700008

Servizi di supporto alla 

gestione dei flussi informativi - 

servizi sportello e reporting - 

servizi CUP

€ 3.840.000,00 2

Riorganizzazione dei servizi con 
conseguente distinzione delle 

procedure di acquisto 

Il referente del programma

Dott. Giovanni Maria Coloni

Motivo per il quale l'intervento non è 
riproposto 

CODICE UNICO INTERVENTO - CUI CUP DESCRIZIONE ACQUISTO IMPORTO INTERVENTO

ALLEGATO II - SCHEDA C: PROGRAMMA BIENNALE DEGLI AC QUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2020/2021
DELL'AMMINISTRAZIONE "AZIENDA SANITARIA UNIVERSITAR IA INTEGRATA DI TRIESTE"

 ELENCO DEGLI INTERVENTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUA LITA'
 DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI  E NON AVVIATI  

Livello di priorità



 Atto n. 807 del 31/10/2019

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: ADELE MAGGIORE
CODICE FISCALE: MGGDLA54D55B428P
DATA FIRMA: 31/10/2019 15:46:59
IMPRONTA: 077DD19F29C4E35C2554AD044C0F1AB56C0968F0B2E56099D57C3C65AEC37BA1
          6C0968F0B2E56099D57C3C65AEC37BA1A1C29C1D05FDB4DEDBFDA77820EEB621
          A1C29C1D05FDB4DEDBFDA77820EEB62150C704C52134261E82F92CB91F727E39
          50C704C52134261E82F92CB91F727E39C3D912A13A29D30FC0191380E0160C54

NOME: FRANCO SINIGOJ
CODICE FISCALE: SNGFNC56B14L424X
DATA FIRMA: 31/10/2019 15:50:00
IMPRONTA: A827DEDF3A6CB6EE78E97D34495A83E8E8387EF40EBB1117CD7CB1C4F38D1DCE
          E8387EF40EBB1117CD7CB1C4F38D1DCE0600FF42A5A7868C6E8752177948FB57
          0600FF42A5A7868C6E8752177948FB57BD260F48BEA20219B15BF03971469958
          BD260F48BEA20219B15BF039714699586B12728C2C5FA1E01BEC100106884687

NOME: ANTONIO POGGIANA
CODICE FISCALE: PGGNTN64M30C743F
DATA FIRMA: 31/10/2019 15:53:37
IMPRONTA: 5E3DCC5FD2BE3DEDC4C0467E144AA599981E0603CF1EAF0ED0460B8A1B80B98D
          981E0603CF1EAF0ED0460B8A1B80B98DA60C8F5FA372BA6E8DBA901B8F77A909
          A60C8F5FA372BA6E8DBA901B8F77A9098A59A03F39A673CCEAFD8811ECE536AA
          8A59A03F39A673CCEAFD8811ECE536AAB2B529B12DFB4B20ACCB84335C264588



Amministrazione
Codice Fiscale

 Amministrazione
Codice IPA 

Amministrazione
Dipartimento

AZIENDA SANITARIA 
UNIVERSITARIA INTEGRATA DI 
TRIESTE  01258370327 aas1ts



Ufficio Regione Provincia Indirizzo Telefono

Struttura Complessa 
Approvvigionamenti e 
Gestione Servizi Friuli Venezia Giulia Trieste Via Giovanni Sai, 1-3 0403991111

Amministrazione



Indirizzo
 mail

Indirizzo PEC Nome Cognome Codice fiscale

provveditorato@asuits.sanita.fvg.it asuits@certsanita.fvg.it
Giovanni 
Maria Coloni CLNGNN64M01L424N

Referente    



Telefono
Indirizzo

mail

0403995440 giovanni.coloni@asuits.sanita.fvg.it

e dei dati di programmazione



Numero intervento CUI Codice Fiscale 
Amministrazione 

Prima annualità del primo 
programma nel quale 

l'intervento è stato inserito

Annualità nella quale si 
prevede di dare avvio alla 

procedura di acquisto

 Identificativo della procedura 
di acquisto

Codice CUP Lotto funzionale Importo stimato lotto  

Ambito geografico di 
esecuzione 

dell'Acquisto 
(Regione/i)

Codice eventuale 
CUP master 

Settore
CPV

Descrizione Acquisto
Conformità 
ambientale

Priorità
Codice fiscale 
responsabile 

procedimento (RUP)

Cognome 
responsabile 

procedimento  
(RUP)

Nome responsabile 
procedimento (RUP)

Quantità Unità di misura Durata del contratto
Stima costi Programma 

Primo anno
Stima costi Programma 

Secondo anno
Costi su annualità 

successive 
Stima costi Programma

Totale
Apporto di capitale 
privato - Importo

Apporto di capitale privato 
- Tipologia

Si intende delegare a 
Centrale di Committenza o 

Soggetto Aggregatore la 
procedura di acquisto

Codice AUSA 
Amministrazione delegata

Denominazione 
Amministrazione 

delegata

codice codice anno (aaaa) anno (aaaa) codice codice si/no valore Testo codice forniture / servizi tabella CPV testo si/no livello 1-3 testo testo testo numero testo numero in mesi valore valore valore valore( somma) valore testo si/no codice testo

 01258370327201700001  01258370327 2017 2021 001 si € 22.000.000,00 Friuli Venezia Giulia servizi 90910000-9 Servizio pulizie si 1 CLNGNN64M01L424N Coloni Giovanni Maria 48 € 0,00 € 5.500.000,00 € 16.500.000,00 € 22.000.000,00 € 0,00 si 0000238807 e/o 0000597896

Centrale Unica di 
Committenza Regione 
FVG (CUC) e/o Azienda 
Regionale di 
Coordinamento per la 
Salute

 01258370327201700002  01258370327 2017 2020 002 si € 2.088.000,00 Friuli Venezia Giulia servizi 98392000-7 Servizio di logistica  si 3 CLNGNN64M01L424N Coloni Giovanni Maria 48 € 522.000,00 € 522.000,00 € 1.044.000,00 € 2.088.000,00 € 0,00 si 0000238807 e/o 0000597896

Centrale Unica di 
Committenza Regione 
FVG (CUC) e/o Azienda 
Regionale di 
Coordinamento per la 
Salute

 01258370327202000001  01258370327 2020 2020 003 si € 7.740.000,00 Friuli Venezia Giulia servizi 90510000-5
Servizio di gestione 
ambientale e rifiuti si 2 CLNGNN64M01L424N Coloni Giovanni Maria 48 € 0,00 € 1.935.000,00 € 5.805.000,00 € 7.740.000,00 € 0,00 si 0000238807 e/o 0000597896

Centrale Unica di 
Committenza Regione 
FVG (CUC) e/o Azienda 
Regionale di 
Coordinamento per la 
Salute

 01258370327201700006  01258370327 2017 2020 004 si € 1.722.000,00 Friuli Venezia Giulia servizi 85300000-2 ################# no 2 CLNGNN64M01L424N Coloni Giovanni Maria 36 € 574.000,00 € 574.000,00 € 574.000,00 € 1.722.000,00 € 0,00 si 0000238807 e/o 0000597896

Centrale Unica di 
Committenza Regione 
FVG (CUC) e/o Azienda 
Regionale di 
Coordinamento per la 
Salute

 01258370327202000002  01258370327 2020 2021 005 no € 1.155.000,00 Friuli Venezia Giulia servizi 85300000-2

Servizio di 
telesoccorso e 
custodia chiavi con 
pronto intervento no 2 CLNGNN64M01L424N Coloni Giovanni Maria 36 € 0,00 € 385.000,00 € 770.000,00 € 1.155.000,00 € 0,00 si 0000238807 e/o 0000597896

Centrale Unica di 
Committenza Regione 
FVG (CUC) e/o Azienda 
Regionale di 
Coordinamento per la 
Salute

 01258370327202000003  01258370327 2020 2020 006 si € 2.600.000,00 Friuli Venezia Giulia servizi 75122000-7

Servizi di 
prenotazione e 
incasso delle 
prestazioni (CUP), 
attività di front 
office/back office si 2 CLNGNN64M01L424N Coloni Giovanni Maria 48 € 0,00 € 650.000,00 € 1.950.000,00 € 2.600.000,00 € 0,00 si 0000238807 e/o 0000597896

Centrale Unica di 
Committenza Regione 
FVG (CUC) e/o Azienda 
Regionale di 
Coordinamento per la 
Salute

 01258370327201800009  01258370327 2018 2020 007 si € 4.671.781,00 Friuli Venezia Giulia servizi 85320000-8

Servizio integrativo 
di attività educative, 
di prevenzione, 
promozione, 
supporto, 
inserimento, 
riabilitazione del 
DDD no 2 CLNGNN64M01L424N Coloni Giovanni Maria 48 € 583.972,62 € 1.167.945,25 € 2.919.863,13 € 4.671.781,00 € 0,00 si 0000238807 e/o 0000597896

Centrale Unica di 
Committenza Regione 
FVG (CUC) e/o Azienda 
Regionale di 
Coordinamento per la 
Salute

 01258370327201700011  01258370327 2017 2020 008 si € 1.304.000,00 Friuli Venezia Giulia servizi 77311000-3

Servizio di 
manutenzione e 
valorizzazione aree 
verdi no 2 CLNGNN64M01L424N Coloni Giovanni Maria 48 € 163.000,00 € 326.000,00 € 815.000,00 € 1.304.000,00 € 0,00 si 0000238807 e/o 0000597896

Centrale Unica di 
Committenza Regione 
FVG (CUC) e/o Azienda 
Regionale di 
Coordinamento per la 
Salute

 01258370327201800012  01258370327 2018 2020 009 si € 4.400.000,00 Friuli Venezia Giulia servizi 79620000-6

Servizio di 
somministrazione 
lavoro temporaneo no 3 CLNGNN64M01L424N Coloni Giovanni Maria 48 € 550.000,00 € 1.100.000,00 € 2.750.000,00 € 4.400.000,00 € 0,00 si 0000238807 e/o 0000597896

Centrale Unica di 
Committenza Regione 
FVG (CUC) e/o Azienda 
Regionale di 
Coordinamento per la 
Salute

 01258370327201800013  01258370327 2018 2020 010 si € 3.455.296,80 Friuli Venezia Giulia servizi 75251110-4
Servizio di vigilanza 
continua anticendio no 1 CLNGNN64M01L424N Coloni Giovanni Maria 48 € 288.000,00 € 863.824,20 € 2.303.472,60 € 3.455.296,80 € 0,00 si 0000238807 e/o 0000597896

Centrale Unica di 
Committenza Regione 
FVG (CUC) e/o Azienda 
Regionale di 
Coordinamento per la 
Salute

01258370327201900004  01258370327 2019 2020 011 si € 6.947.400,00 Friuli Venezia Giulia servizi 55410000-7

Servizio di gestione 
del bar/pizzeria e 
altri servizi presso il 
P.O. Cattinara 
(concessione) no 2 CLNGNN64M01L424N Coloni Giovanni Maria 72 € 0,00 € 1.157.900,00 € 5.789.500,00 € 6.947.400,00 € 6.947.400,00

autofinanziamento 
attraverso introiti derivanti 
dal pagamento dei servizi 
da parte degli utenti si 0000238807 e/o 0000597896

Centrale Unica di 
Committenza Regione 
FVG (CUC) e/o Azienda 
Regionale di 
Coordinamento per la 
Salute

01258370327201900005  01258370327 2019 2020 012 no € 1.120.000,00 Friuli Venezia Giulia servizi 85140000-2

Servizio di trasporto 
delle persone in 
trattamento dialitico no 1 CLNGNN64M01L424N Coloni Giovanni Maria 36 € 0,00 € 62.220,00 € 1.057.780,00 € 1.120.000,00 € 0,00 si 0000238807 e/o 0000597896

Centrale Unica di 
Committenza Regione 
FVG (CUC) e/o Azienda 
Regionale di 
Coordinamento per la 
Salute

01258370327201900006  01258370327 2019 2020 013 si € 4.264.000,00 Friuli Venezia Giulia servizi 85140000-2

Servizio di trasporto 
intraospedaliero di 
pazienti a favore 
dell'Asuits no 1 CLNGNN64M01L424N Coloni Giovanni Maria 48 € 0,00 € 1.066.000,00 € 3.198.000,00 € 4.264.000,00 € 0,00 si 0000238807 e/o 0000597896

Centrale Unica di 
Committenza Regione 
FVG (CUC) e/o Azienda 
Regionale di 
Coordinamento per la 
Salute

01258370327201900008  01258370327 2019 2020 014 si € 36.400.000,00 Friuli Venezia Giulia servizi 55300000-3
Servizio di 
ristorazione si 1 CLNGNN64M01L424N Coloni Giovanni Maria 84 € 0,00 € 5.200.000,00 € 31.200.000,00 € 36.400.000,00 € 0,00 si 0000238807 e/o 0000597896

Centrale Unica di 
Committenza Regione 
FVG (CUC) e/o Azienda 
Regionale di 
Coordinamento per la 
Salute

01258370327201900009  01258370327 2019 2020 015 si € 8.400.000,00 Friuli Venezia Giulia servizi 85111100-1

Servizi di 
sterilizzazione teleria 
tecnica e 
strumentario 
chirurgico si 1 CLNGNN64M01L424N Coloni Giovanni Maria 48 € 1.050.000,00 € 2.100.000,00 € 5.250.000,00 € 8.400.000,00 € 0,00

01258370327201900022  01258370327 2019 2020 016 si € 3.743.700,00 Friuli Venezia Giulia servizi 55410000-7

Servizio di gestione 
del bar presso il P.O. 
Maggiore 
(concessione) no 2 CLNGNN64M01L424N Coloni Giovanni Maria 72 € 0,00 € 578.950,00 € 2.894.750,00 € 3.473.700,00 € 3.473.700,00

autofinanziamento 
attraverso introiti derivanti 
dal pagamento dei servizi 
da parte degli utenti si 0000238807 e/o 0000597896

Centrale Unica di 
Committenza Regione 
FVG (CUC) e/o Azienda 
Regionale di 
Coordinamento per la 
Salute

01258370327202000004  01258370327 2020 2021 017 € 1.250.000,00 Friuli Venezia Giulia servizi 50110000-9

Servizio di 
manutenzione 
meccanica e di 
assistenza 
pneumatici per 
l'autoparco 
aziendale si 3 CLNGNN64M01L424N Coloni Giovanni Maria 60 € 0,00 € 0,00 € 1.250.000,00 € 1.250.000,00 si 0000238807 e/o 0000597896

Centrale Unica di 
Committenza Regione 
FVG (CUC) e/o Azienda 
Regionale di 
Coordinamento per la 
Salute

01258370327201900002  01258370327 2019 2020 018 si € 2.520.000,00 Friuli Venezia Giulia forniture 24111500-0

Fornitura di gas 
terapeutici e tecnici, 
nonché 
manutenzione degli 
impianti di 
stoccaggio si 1 CLNGNN64M01L424N Coloni Giovanni Maria 48 € 315.000,00 € 630.000,00 € 1.575.000,00 € 2.520.000,00 € 0,00 si 0000238807 e/o 0000597896

Centrale Unica di 
Committenza Regione 
FVG (CUC) e/o Azienda 
Regionale di 
Coordinamento per la 
Salute

01258370327202000005  01258370327 2020 2021 019 si € 3.200.000,00 Friuli Venezia Giulia forniture 30199770-8
Fornitura buoni 
pasto si 3 CLNGNN64M01L424N Coloni Giovanni Maria 24 € 0,00 € 0,00 € 3.200.000,00 € 3.200.000,00 € 0,00 si 0000226120 Consip Spa

 01258370327201800025  01258370327 2018 2020 020 si € 2.870.000,00 Friuli Venezia Giulia forniture 33141114-2

Fornitura di 
medicazioni 
avanzate si 1 CLNGNN64M01L424N Coloni Giovanni Maria 36 € 717.500,00 € 956.667,00 € 1.195.833,00 € 2.870.000,00 € 0,00 si 0000238807 e/o 0000597896

Centrale Unica di 
Committenza Regione 
FVG (CUC) e/o Azienda 
Regionale di 
Coordinamento per la 
Salute

01258370327201900018  01258370327 2019 2020 021 si € 1.250.000,00 Friuli Venezia Giulia forniture 33190000-8

Fornitura di prodotti 
per 
videolaparoscopia si 1 CLNGNN64M01L424N Coloni Giovanni Maria 36 € 173.611,00 € 416.667,00 € 659.722,00 € 1.250.000,00 € 0,00 si 0000238807 e/o 0000597896

Centrale Unica di 
Committenza Regione 
FVG (CUC) e/o Azienda 
Regionale di 
Coordinamento per la 
Salute

01258370327201900019  01258370327 2019 2020 022 si € 2.850.000,00 Friuli Venezia Giulia forniture 33190000-8

Fornitura di stent 
aghi e altro materiale 
per emodinamica si 1 CLNGNN64M01L424N Coloni Giovanni Maria 36 € 158.333,00 € 950.000,00 € 1.741.667,00 € 2.850.000,00 € 0,00 si 0000238807 e/o 0000597896

Centrale Unica di 
Committenza Regione 
FVG (CUC) e/o Azienda 
Regionale di 
Coordinamento per la 
Salute

01258370327201900020  01258370327 2019 2020 023 si € 4.000.000,00 Friuli Venezia Giulia forniture 33182100-0
Fornitura di 
defibrillatori si 1 CLNGNN64M01L424N Coloni Giovanni Maria 36 € 888.888,00 € 1.333.334,00 € 1.777.778,00 € 4.000.000,00 € 0,00 si 0000238807 e/o 0000597896

Centrale Unica di 
Committenza Regione 
FVG (CUC) e/o Azienda 
Regionale di 
Coordinamento per la 
Salute

01258370327201900021  01258370327 2019 2020 024 si € 1.700.000,00 Friuli Venezia Giulia forniture 33151400-7

Fornitura di materiali 
per radiologia 
interventistica si 1 CLNGNN64M01L424N Coloni Giovanni Maria 36 € 330.555,00 € 566.667,00 € 802.778,00 € 1.700.000,00 € 0,00 si 0000238807 e/o 0000597896

Centrale Unica di 
Committenza Regione 
FVG (CUC) e/o Azienda 
Regionale di 
Coordinamento per la 
Salute

SCHEDA B: ELENCO DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI DI IMPORTO UNITARIO STIMATO SUPERIORE A 1 MILIONE DI EURO



01258370327202000006  01258370327 2020 2020 025 si € 1.100.000,00 Friuli Venezia Giulia forniture 33141310-6
Fornitura di aghi e 
siringhe si 1 CLNGNN64M01L424N Coloni Giovanni Maria 36 € 336.111,00 € 366.667,00 € 397.222,00 € 1.100.000,00 € 0,00 si 0000238807 e/o 0000597896

Centrale Unica di 
Committenza Regione 
FVG (CUC) e/o Azienda 
Regionale di 
Coordinamento per la 
Salute

01258370327202000007  01258370327 2020 2021 026 si € 3.500.000,00 Friuli Venezia Giulia forniture 33170000-2

Fornitura di 
materiale per 
anestesia e 
rianimazione si 1 CLNGNN64M01L424N Coloni Giovanni Maria 48 € 0,00 € 145.833,00 € 875.000,00 € 2.479.167,00 € 0,00 si 0000238807 e/o 0000597896

Centrale Unica di 
Committenza Regione 
FVG (CUC) e/o Azienda 
Regionale di 
Coordinamento per la 
Salute

01258370327202000008  01258370327 2020 2021 027 si € 4.000.000,00 Friuli Venezia Giulia servizi

50312000-5 
50312600-1 
72253000-3 
72253200-5 
72510000-3 
79512000-6

Servizio di gestione e 
assistenza delle 
centrali 
telefoniche/sistemi 
IP e delle postazioni 
di lavoro si 2 CLNGNN64M01L424N Coloni Giovanni Maria 48 € 0,00 € 500.000,00 € 3.500.000,00 € 4.000.000,00 € 0,00 si 0000238807 e/o 0000597896

Centrale Unica di 
Committenza Regione 
FVG (CUC) e/o Azienda 
Regionale di 
Coordinamento per la 
Salute

 01258370327201700028  01258370327 2017 2019 028 si € 37.980.000,00 Friuli Venezia Giulia forniture 33159000-9

Service chimica 
clinica e 
immunometria per 
laboratorio area 
vasta si 1 CLNGNN64M01L424N Coloni Giovanni Maria 108 € 0,00 € 4.220.000,00 € 33.760.000,00 € 37.980.000,00 € 0,00 si 0000238807 e/o 0000597896

Centrale Unica di 
Committenza Regione 
FVG (CUC) e/o Azienda 
Regionale di 
Coordinamento per la 
Salute

 01258370327201700018  01258370327 2017 2020 029 si € 6.000.000,00 Friuli Venezia Giulia forniture 33100000-1

Fornitura di 
apparecchiature 
biomedicali e degli 
ausili di cui al dm 
332/99 e relativa 
gestione si 1 CLNGNN64M01L424N Coloni Giovanni Maria 60 € 500.000,00 € 1.000.000,00 € 4.500.000,00 € 6.000.000,00 € 0,00 si 0000238807 e/o 0000597896

Centrale Unica di 
Committenza Regione 
FVG (CUC) e/o Azienda 
Regionale di 
Coordinamento per la 
Salute

 01258370327201700016  01258370327 2017 2020 030 si € 6.040.000,00 Friuli Venezia Giulia forniture 33141621-9

Fornitura e 
distribuzione 
prodotti per 
incontinenza si 1 CLNGNN64M01L424N Coloni Giovanni Maria 48 € 755.000,00 € 1.510.000,00 € 3.775.000,00 € 6.040.000,00 € 0,00 si 0000238807 e/o 0000597896

Centrale Unica di 
Committenza Regione 
FVG (CUC) e/o Azienda 
Regionale di 
Coordinamento per la 
Salute

 01258370327201800036  01258370327 2018 2020 031 si € 6.800.000,00 Friuli Venezia Giulia servizi 85111700-7

Servizi di 
ossigenoterapia e 
ventilo terapia 
domicliare si 1 CLNGNN64M01L424N Coloni Giovanni Maria 48 € 850.000,00 € 1.700.000,00 € 4.250.000,00 € 6.800.000,00 € 0,00 si 0000238807 e/o 0000597896

Centrale Unica di 
Committenza Regione 
FVG (CUC) e/o Azienda 
Regionale di 
Coordinamento per la 
Salute

01258370327201900011  01258370327 2019 2020 032 si € 30.000.000,00 Friuli Venezia Giulia forniture 33690000-3
Fornitura di farmaci 
vari si 3 CLNGNN64M01L424N Coloni Giovanni Maria 36 € 0,00 € 0,00 € 30.000.000,00 € 30.000.000,00 € 0,00 si 0000238807 e/o 0000597896

Centrale Unica di 
Committenza Regione 
FVG (CUC) e/o Azienda 
Regionale di 
Coordinamento per la 
Salute

01258370327201900012  01258370327 2019 2020 033 si € 1.800.000,00 Friuli Venezia Giulia forniture 33692100-8
Fornitura di farmaci 
infusionali si 3 CLNGNN64M01L424N Coloni Giovanni Maria 36 € 0,00 € 150.000,00 € 1.650.000,00 € 1.800.000,00 € 0,00 si 0000238807 e/o 0000597896

Centrale Unica di 
Committenza Regione 
FVG (CUC) e/o Azienda 
Regionale di 
Coordinamento per la 
Salute

01258370327201900013  01258370327 2019 2020 034 si € 1.050.000,00 Friuli Venezia Giulia forniture 33692200-9

Fornitura prodotti 
per nutrizione 
parenterale non 
domiciliare si 3 CLNGNN64M01L424N Coloni Giovanni Maria 36 € 0,00 € 90.000,00 € 960.000,00 € 1.050.000,00 € 0,00 si 0000238807 e/o 0000597896

Centrale Unica di 
Committenza Regione 
FVG (CUC) e/o Azienda 
Regionale di 
Coordinamento per la 
Salute

01258370327201900014  01258370327 2019 2020 035 si € 2.100.000,00 Friuli Venezia Giulia forniture 33696000-5
Fornitura di mezzi di 
contrasto si 3 CLNGNN64M01L424N Coloni Giovanni Maria 36 € 0,00 € 180.000,00 € 1.920.000,00 € 2.100.000,00 € 0,00 si 0000238807 e/o 0000597896

Centrale Unica di 
Committenza Regione 
FVG (CUC) e/o Azienda 
Regionale di 
Coordinamento per la 
Salute

01258370327202000009  01258370327 2020 2020 036 si € 4.320.000,00 Friuli Venezia Giulia forniture 24421140-4

Full service di
sistemi analitici per 
l'esecuzione di test 
diagnostici di 
sierologia virale ed 
infettivologia no 3 CLNGNN64M01L424N Coloni Giovanni Maria 108 € 240.000,00 € 480.000,00 € 3.600.000,00 € 4.320.000,00 € 0,00 si 0000238807 e/o 0000597896

Centrale Unica di 
Committenza Regione 
FVG (CUC) e/o Azienda 
Regionale di 
Coordinamento per la 
Salute

01258370327202000010  01258370327 2020 2020 037 si € 9.000.000,00 Friuli Venezia Giulia forniture 24421140-5

Full service 
microbiologia, 
virologia e 
infettivologia si 1 CLNGNN64M01L424N Coloni Giovanni Maria 108 € 500.000,00 € 1.000.000,00 € 7.500.000,00 € 9.000.000,00 € 0,00 si 0000238807 e/o 0000597896

Centrale Unica di 
Committenza Regione 
FVG (CUC) e/o Azienda 
Regionale di 
Coordinamento per la 
Salute

01258370327202000011  01258370327 2020 2021 038 si € 2.500.000,00 Friuli Venezia Giulia forniture 24421140-6 Service ematologia si 2 CLNGNN64M01L424N Coloni Giovanni Maria 60 € 0,00 € 250.000,00 € 2.250.000,00 € 2.500.000,00 € 0,00 si 0000238807 e/o 0000597896

Centrale Unica di 
Committenza Regione 
FVG (CUC) e/o Azienda 
Regionale di 
Coordinamento per la 
Salute

01258370327202000012  01258370327 2020 2020 039 si € 1.230.000,00 Friuli Venezia Giulia forniture 33115100-0

Sostituzione TAC 
Radiologia 
Osp.Cattinara si 1 CLNGNN64M01L424N Coloni Giovanni Maria 1 nr € 1.230.000,00 € 0,00 € 0,00 € 1.230.000,00 € 0,00 si 0000238807 e/o 0000597896

Centrale Unica di 
Committenza Regione 
FVG (CUC) e/o Azienda 
Regionale di 
Coordinamento per la 
Salute

01258370327202000013  01258370327 2020 2020 040 si € 2.100.000,00 Friuli Venezia Giulia servizi 85141210-4

Budget di Salute 
conseguenti alla 
individuazione di 
progetti 
personalizzati 
ASUITS si 1 CLNGNN64M01L424N Coloni Giovanni Maria 36 € 0,00 € 700.000,00 € 1.400.000,00 € 2.100.000,00 € 0,00 si 0000238807 e/o 0000597896

Centrale Unica di 
Committenza Regione 
FVG (CUC) e/o Azienda 
Regionale di 
Coordinamento per la 
Salute

01258370327202000014  01258370327 2020 2021 041 si € 15.028.000,00 Friuli Venezia Giulia servizi 85300000-2

Servizi volti alla 
realizzazione di 
budget individuali di 
salute a sostegno di 
progetti riabilitativi 
personalizzati 
dell'ASUITS si 1 CLNGNN64M01L424N Coloni Giovanni Maria 48 € 0,00 € 0,00 € 15.028.000,00 € 15.028.000,00 € 0,00 si 0000238807 e/o 0000597896

Centrale Unica di 
Committenza Regione 
FVG (CUC) e/o Azienda 
Regionale di 
Coordinamento per la 
Salute

01258370327202000015  01258370327 2020 2020 042 si € 2.712.000,00 Friuli Venezia Giulia servizi 50421000-2

Servizio di 
manutenzione delle 
apparecchiature 
biomedicali si 1 CLNGNN64M01L424N Coloni Giovanni Maria 36 € 452.000,00 € 904.000,00 € 1.356.000,00 € 2.712.000,00 € 0,00 si 0000238807 e/o 0000597896

Centrale Unica di 
Committenza Regione 
FVG (CUC) e/o Azienda 
Regionale di 
Coordinamento per la 
Salute



 Atto n. 807 del 31/10/2019

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: ADELE MAGGIORE
CODICE FISCALE: MGGDLA54D55B428P
DATA FIRMA: 31/10/2019 15:47:06
IMPRONTA: 89F0D8D05CD7FFC0B165B16332A8678D6D8A6BD40FE0B4350D536CB626E259A5
          6D8A6BD40FE0B4350D536CB626E259A56E139A7E20F9F1EAA451607678CE354D
          6E139A7E20F9F1EAA451607678CE354DFE3074FFC53F78DC707D3A3A45FC08A2
          FE3074FFC53F78DC707D3A3A45FC08A26525E1EB412EB504DBD528EF1C49D4E9

NOME: FRANCO SINIGOJ
CODICE FISCALE: SNGFNC56B14L424X
DATA FIRMA: 31/10/2019 15:50:10
IMPRONTA: 2D38A3D019B716015D8F5EB9DEDAE027406814E685D959EC0C537D70D85DA94E
          406814E685D959EC0C537D70D85DA94E9B15B091E4346775B4EF49F696D562C1
          9B15B091E4346775B4EF49F696D562C184502F16D1D48644C7C9EECB6ADF48DE
          84502F16D1D48644C7C9EECB6ADF48DECB0C4C6C2E7F92CD779169683FEB2AD3

NOME: ANTONIO POGGIANA
CODICE FISCALE: PGGNTN64M30C743F
DATA FIRMA: 31/10/2019 15:53:44
IMPRONTA: 1B84434C92B09C0C98018D2D9DFF6C0DF9C8B0D949DC0FC553CE70EF8CF11AAE
          F9C8B0D949DC0FC553CE70EF8CF11AAEEC82CD88FE8262D33A7A637ED34A0823
          EC82CD88FE8262D33A7A637ED34A082326046AA322696FFA8AC0F3D3D504E290
          26046AA322696FFA8AC0F3D3D504E290330F6BFDE3F8A8E98CFC2E6DDA77D146


	DECRETO-807_31.10.2019
	Programma_biennale_forniture_servizi_SCHEDA_A 2020-2021
	Programma_biennale_forniture_servizi_SCHEDA_B - 2020-2021
	Programma_biennale_forniture_servizi_SCHEDA_C 2020-2021
	TRACCIATO_PROGRAMMAZIONE_BIENNALE_2020-2021

